PORIN GOLFKERHO RY TALOUSSUUNNITELMA 2017

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Peli- ja palvelutoiminta
Kenttamaksut alv 10%
Greenfee alv 10%
Range/poletit alv 10%
Vuokrakarryt, mailat alv 24%
Muut tuotot alv 24%
kutsukilpailutuotot 10%

Peli- ja palvelutoiminnan tuotot

Seuratoiminta
Jasenmaksu/mini pelioikeus alv 10%
Liittymismaksut
Juoniorit valmennus/harjoittelu 10%
Kilpailutuotot avoimet alv 10%
Muut tuotot alv 24%

Seuratoiminta yhteenséa

Tuotot yhteensa

Kulut

Palkat

Sivukulut

Poistot

Muut henkildstékulut

Vuokrat

Kilpailu/pelitoiminnan kulut

Juniorit/Valmennus/Toimikunnat
Junioritoimikunta
Kilpailutoimikunta
Juniorit kilpailukulut

Budj 2017

239 000,00
100 000,00
34 000,00
1 500,00

6 000,00
30 000,00
410 500,00

225 000,00
0,00

7 500,00
61 000,00
4 000,00
297 500,00

708 000,00

-327 023,10
-71 271,88
-67 000,00

-4 000,00
-38 000,00
-35 720,00

-1100,00
-400,00
-6 500,00

Arvio 2016

263 000,00
95 000,00
34 000,00

2100,00

5 300,00
31400,00
430 800,00

217 000,00
0,00

8 000,00
65 000,00
4 600,00
294 600,00

725 400,00

-310 000,00
-68 200,00
-78 400,00

-4 700,00
-39 000,00
-38 000,00

-1 500,00
-250,00
-6 000,00

Budj 2016

299 000,00
100 000,00
30 000,00
4 000,00

2 000,00
27 000,00
462 000,00

233 000,00
0,00

11 000,00
62 000,00
5 000,00
311 000,00

773 000,00

-324 476,85
-70 711,71
-78 000,00

-7 000,00
-41 000,00
-34 300,00

-1 000,00
-1 000,00
-7 000,00

2015

292 804,42
81 253,84
30 418,48

2 674,60
64,52

27 571,81
434 787,67

229 055,00
0,00

9 430,72
66 949,70
5 003,00
310 438,42

745 226,09

-318 233,35
-73 522,98
-79 878,13

-7 813,54
-40 904,28
-41 656,79

-1 651,20
-1 143,69
-7 290,22



juniorivalmennus
Naistoimikunta
Senioritoimikunta
Valmennus+kilpailumenot ed. joukkue
Muut toimikunnat
Golfopetus

Juniorit/Valmennus/Toimikunnat yhteensa

Kiinteistokulut

Kenttamenot

Korjaus ja huolto

Muut Kulut
markkinointi
golfliitto
muut kulut

muut kulut yht.

kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

VARAINHANKINTA
Tuotot

Verollinen toiminta
Veroton toiminta
Tuotot yhteensa
Kulut

Verollinen toiminta
Veroton toiminta
Kulut yhteensa
yhteensa

Tuotto-/kulujagama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
tuotot verolliset

-15 500,00
-800,00
-800,00

-6 200,00
0,00

-4 000,00
-35 300,00
-45 400,00
-38 200,00
-50 600,00

-24 500,00
-40 400,00
-40 905,01
-105 805,01
-818 320,00

-110 320,00

98 020,00

98 020,00

-1 000,00

-1 000,00
97 020,00

-13 300,00

0,00

-17 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-7 000,00
0,00

-4 600,00
-40 350,00
-38 800,00
-52 700,00
-53 000,00

-28 600,00
-40 850,00
-43 900,00
-113 350,00
-836 500,00

-111 100,00

95 500,00
15 700,00
111 200,00

-3 200,00
-13 500,00
-16 700,00

94 500,00

-16 600,00

0,00

-17 000,00
-1.000,00
-1.000,00
-3500,00
-1.000,00
-4 500,00

-37 000,00
-55 400,00
-59 000,00
-56 200,00

-20 500,00
-42 000,00
-41411,45
-103 911,45
-867 000,00

-94 000,00

91 000,00
6 000,00
97 000,00

-1 000,00
-3 000,00
-4 000,00
93 000,00

-1 000,00

0,00

-18 018,40

-2 084,31

-1 645,00

-3 231,60
-186,50

-5 280,00
-40 530,92
-42 231,11
-58 016,84
-67 365,32

-25 080,83
-40 008,00
-49 463,11
-114 551,94
-884 705,20

-139 479,11

95 921,75
7 580,00
103 501,75

-481,82
-4 810,00
-5 291,82
98 209,93

-41 269,18

1,82



tuotot verottomat 0,00
Tuotot yhteensa 0,00
kulut verolliset -8 700,00
kulut verottomat 0,00
Kulut yhteensa -8 700,00
yhteensa -8 700,00
Tuotto-/kulujagama -22 000,00
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT

satunnaiset tuotot

Yleisavustukset 22 000,00

verot
TILIKAUDEN TULOS 0,00

Pelioikeusmaksut 2017 kokonaishintoina siséltden jasenyyden:

0,00

0,00

-6 500,00
-3 500,00
-10 000,00
-10 000,00

-26 600,00

25 400,00

-1 200,00

0,00 0,00

0,00 1,82

-8 400,00 -9 644,73
-5 600,00 -5 849,98
-14 000,00 -15 394,71
-14 000,00 -15 392,89
-15 000,00 -56 662,07
0,00

15 000,00 15 000,00
133,53

0,00 -41 528,54

Mini-pelioikeus (par3 + 5xysi) = jasenmaksu: aikuinen 195€; Juniorit 21v ja opiskelija 24v. saakka 85€

Medium (9-reidn po): aikuinen 480€ (195€ +285€), juniori 21v ja opiskelija 24v. saakka 185€ (85€+100€)
Large (tdysi po): aikuinen 655€ (195€+460€),puoliso/opiskelija alkaen 25v. 520€ (195€+325€), Juniorit 19-21v ja opiskelija 24v.saakka 285€ (85€+200€),

Juniorit 18v. saakka 235€ (85€+150€)

Kauden 2017 investoinnit:
Kenttakorjauksia
34 500,00

yhteensa
34 500,00

rahoitus:

investointivara: 67 000,00
lainan lyhennys -32 500,00
Voitto/tappio 0,00
uusi laina 0,00
yhteensa 34 500,00

lainan maara 561.000€ vuoden alussa



